1

Ассоциация Строителей Мурманской области
_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43, офис 202

Протокол № 13
Заседания Правления

Ассоциации Строителей Мурманской области

«04» апреля 2019 года                                   г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации Строителей Мурманской области избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:
1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович,

На заседании Правления Ассоциации Строителей Мурманской области присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:

1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович,

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Приставка Кирилл Александрович – директор Ассоциации Строителей Мурманской области.

ПОВЕСТКА  ДНЯ  ПРАВЛЕНИЯ:

1. Утверждение «Положения о специализированном органе, осуществляющем контроль за

соблюдением членами Ассоциации Строителей Мурманской области требований

стандартов и правил предпринимательской и профессиональной деятельности» в новой

редакции.

2. Утверждение «Положения о специализированном органе по рассмотрению дел о

применении в отношении членов Ассоциации Строителей Мурманской области мер

дисциплинарного воздействия» в новой редакции.

3. Утверждение «Положения о контроле Ассоциацией Строителей Мурманской области за

деятельностью своих членов в части соблюдения ими требований стандартов и правил

Ассоциации, условий членства в Ассоциации».

2

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

По первому вопросу повестки дня:

Заслушав директора АСМО Приставку Кирилла Александровича, который доложил о

необходимости внесения изменений в действующее «Положение о специализированном

органе, осуществляющем контроль за соблюдением членами Ассоциации Строителей

Мурманской области требований стандартов и правил предпринимательской и

профессиональной деятельности» и предложил утвердить представленный проект

документа,

РЕШИЛИ: Утвердить «Положение о специализированном органе, осуществляющем

контроль за соблюдением членами Ассоциации Строителей Мурманской области требований

стандартов и правил предпринимательской и профессиональной деятельности» в новой

редакции.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:

Заслушав директора АСМО Приставку Кирилла Александровича, который доложил о

необходимости внесения изменений в действующее «Положение о специализированном

органе по рассмотрению дел о применении в отношении членов Ассоциации Строителей

Мурманской области мер дисциплинарного воздействия» и предложил утвердить

представленный проект документа,

РЕШИЛИ: Утвердить «Положение о специализированном органе по рассмотрению дел о

применении в отношении членов Ассоциации Строителей Мурманской области мер

дисциплинарного воздействия» в новой редакции.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По третьему вопросу повестки дня:

Заслушав директора АСМО Приставку Кирилла Александровича, который доложил о

необходимости внесения изменений в действующее «Положение о контроле Ассоциацией

Строителей Мурманской области за деятельностью своих членов в части соблюдения ими

требований стандартов и правил Ассоциации, условий членства в Ассоциации» и предложил

утвердить представленный проект документа,

РЕШИЛИ: Утвердить «Положение о контроле Ассоциацией Строителей Мурманской

области за деятельностью своих членов в части соблюдения ими требований стандартов и

правил Ассоциации, условий членства в Ассоциации» в новой редакции.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь заседания  К.А. Приставка

3